Förderverein Knollenturm Herzberg e. V.

Förderverein Knollenturm Herzberg e. V., Postplatz 3, 37431 Bad Lauterberg

Herr Peter Böger Bundesstr. 33

37191 Katlenburg-Lindau

1. Vorsitzender
Bernd Baldus
Postplatz 3
Tel.: 05585/222
37431 Bad Lauterberg

Großer Knollen im Juli 2018

- Einladung zur Jahreshauptversammlung -

Sehr geehrtes Mitglied,

hiermit lade ich Sie im Namen des Fördervereins Knollenturm Herzberg e. V. recht herzlich zu unserer Jahreshauptversammlung am 31.August 2018 um 19:30 Uhr im Hotel Englischer Hof, Vorstadt 8-10 in Herzberg am Harz ein.

Tagesordnung

- 1. Eröffnung, Begrüßung und Feststellen der Beschlussfähigkeit
- 2. Ehrung der Verstorbenen
- 3. Genehmigung des Protokolls der letzten JHV / kann im Internet unter www.grosserknollen.de nachgelesen werden
- 4. Bericht des 1. Vorsitzenden
- 5. Bericht des Kassenwarts
- 6. Haushaltplanung für das kommende Geschäftsjahr 2018
- 7. Bericht der Kassenprüfer
- 8. Entlastung des Kassenwarts
- 9. Entlastung des Vorstandes
- 10. Wahl eines Kassenprüfers
- 11. Wahl von zusätzlichen Beisitzern
- 12. Verschiedenes

Ergänzungen zur Tagesordnung können bis spätestens eine Woche vor dem Termin schriftlich beim 1. Vorsitzenden eingereicht werden.

Der Einladung habe ich für jedes Mitglied einen Flyer und einen Aufkleber beigelegt. Diese können für die Mitgliederwerbung genutzt werden. Weitere Flyer und Aufkleber stehen zur Verfügung.

Mit freundlichen Grüßen Förderverein Knollenturm Herzberg e. V

Bernd Baldus

1. Vorsitzender

Zur Verbesserung unserer Kommunikation im Verein sendet bitte eine vorhandene E-Mailadresse an holgerkratzin@aol.com Vielen Dank.

Das Knollenfest findet am 08. September 2018 statt.
Ein Fahrdienst ab 10:00 Uhr wird angeboten.